

# **Focused Mindset ApS**

Hasselringen 15, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 38 96 02 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

---

Lene-Christine Knüttel Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Focused Mindset ApS Hasselringen 15 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 38 96 02 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene-Christine Knüttel Winther
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde forskellige former for rådgivning til BtB segmentet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.089 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.088.564</b>	<b>955.370</b>
2 Personaleomkostninger	-2.004.700	-804.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.559
Andre driftsomkostninger	0	-30.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>83.864</b>	<b>108.956</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.065	-2.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.799</b>	<b>106.070</b>
Skat af årets resultat	-23.738	-28.798
<b>Årets resultat</b>	<b>57.061</b>	<b>77.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	57.200
Overføres til overført resultat	7.061	20.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.061</b>	<b>77.272</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>11.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.319	167.849
Tilgodehavende selskabsskat	6.262	0
Andre tilgodehavender	<u>4.830</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>181.411</u>	<u>167.849</u>
Likvide beholdninger	<u>231.291</u>	<u>274.713</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>412.702</u></b>	<b><u>453.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>412.702</u></b>	<b><u>453.562</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.619	2.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>109.619</u></b>	<b><u>109.758</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.525	11.554
Selskabsskat	0	28.798
Anden gæld	293.558	303.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.083</u>	<u>343.804</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.083</u></b>	<b><u>343.804</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>412.702</u></b>	<b><u>453.562</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-17.515	0	32.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.073</u>	<u>57.200</u>	<u>77.273</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.558	57.200	109.758
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.061</u>	<u>50.000</u>	<u>57.061</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>9.619</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>109.619</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 77. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter for 2021.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.955.195	792.364
Pensioner	37.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.680	5.964
Personaleomkostninger i øvrigt	6.825	5.727
	<u><b>2.004.700</b></u>	<u><b>804.055</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.065</u>	<u>2.886</u>
	<u><b>3.065</b></u>	<u><b>2.886</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	80.215	80.215
Tilgang i årets løb	0	195.800
Afgang i årets løb	0	-195.800
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>80.215</b></u>	<u><b>80.215</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-80.215	-68.656
Årets afskrivninger	0	-11.559
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-80.215</b></u>	<u><b>-80.215</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
